
ZARZĄDZENIE NR 239/17
WÓJTA GMINY PŁASKA

z dnia 4 września 2017 r.

w sprawie powołania Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Płaskiej.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935), art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 
1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2017 r. poz.862) oraz 
art. 68 i art. 682 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 2016 r. poz. 1666, poz. 2138, 
poz. 2255, z 2017 r. poz. 60, poz. 962) zarządza się co następuje:

§ 1. Powołuję Panią Katarzynę Jadeszko na Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Płaskiej.

§ 2. Powołanie następuje na czas określony 3 lat od dnia 04 września 2017 r.

§ 3. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy z powołania w Gminnym Ośrodku Kultury w Płaskiej 
na okres oznaczony w § 2.

§ 4. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnie.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Wiesław Gołaszewski

Id: 93B445F0-1F22-4546-A4F4-F6BCC544CCBA. Przyjęty




